ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2017 г. г. Ставрополь № 220-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 17 апреля 2013 г. № 137-п «Об утверждении Порядка предоставле
ния за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий юридическим
лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат по при
обретению экологически чистых видов транспорта и созданию инфраструк
туры для их использования на территории Ставропольского края»;

от 06 сентября 2013 г. № 331-п «О внесении изменений в Порядок пре
доставления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий юри
дическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение за
трат по приобретению экологически чистых видов транспорта и созданию
инфраструктуры для их использования на территории Ставропольского
края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 17 апреля 2013 г. № 137-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров